様式４
第号
年月日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大山町長　　　　　　　　　印

企画提案審査結果通知書

　ご提出いただいた企画提案につきまして、大山町農産物処理加工施設有償貸付業務プロポーザル審査委員会において審査した結果を下記のとおり通知します。

記

１　業 務 名　　大山町農産物処理加工施設有償貸付業務

２　結　　果　　①貴社(者)を相手方として選定します。
　　　　　　　　②貴社(者)は採用されませんでした。
　　　　　　　　　※採用の有無により①又は②を記載
[bookmark: _GoBack]３　順　　位